
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 30 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8E3DF0A6A85111C3E67F9462C4E73E



sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Extrato da Ata de Registro de Preços. Pregão Presencial Nº 019/2014 – Sistema de Registro de Preço - SRP

• Aviso de Julgamento e Homologação. Processo n.° 019/2014

• Aviso de Errata Ratificação

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8E3DF0A6A85111C3E67F9462C4E73E



sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2014 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SRP 
 
 

Contrate:PREFEITURA MUNICIPALDE BOA VISTA DO TUPIM. Contratada: EISENHOWER CARDOSO DA SILVA - ME, CNPJ nº. 
01.335.808/0001-92, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BEBEDOUROS, 
OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM/BA, 
ATRAVEZ DE DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – SRP. Valor global da ATA DE REGISTRO DE PREÇO é de 23.700,00 (vinte e 
três mil e setecentos reais). Data de assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO 30/04/2014 Vigencia de 12 (doze) meses Signatário: 
João Durval Passos Trabuco – Contratante: EISENHOWER CARDOSO DA SILVA – ME – Contratado, 

 

ITEM DESCRIÇÃO  UND QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 

Purificador de água  gelado e natural  com dimensões (AxLxP): 
39,5  x  30,5   x  37,0 cm, Peso 12 kg, gabinete branco, prata ou 
preto.  Armazenamento de a água: 2 litros, vida útil do elemento 
filtrante 4.000 Litros. Elemento filtrante com dupla filtração Carvão 
ativado impregnado com a prata coloidal cuja  a ação inibe a 
proliferação de bactérias no interior do refil , e o polipropileno 
atóxico produzido pelo sistema Melt blown capaz de reter 
impurezas superiores a cinco micras.     

UND 30 R$ 790,00 R$ 23.700,00 

TOTAL R$ 23.700,00 

VINTE E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE9AC8FC264CB4FE8EC1F5F6F6624A39

sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 019/2014 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 019/2014, na modalidade 

Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 

10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BEBEDOUROS, OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM/BA, 

ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, sendo vencedora a empresa 

EISENHOWER CARDOSO DA SILVA - ME, CNPJ nº. 01.335.808/0001-92, com valor global de R$ 

23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais), por ter apresentado menor preço deste processo 

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos termos 

exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 

 

Boa Vista do Tupim/BA, 30 de abril de 2014. 

 

 

João Durval Passos Trabuco 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

310BD29903E25E36202F24A88CF2840A

sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 30 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 

AVISO DE ERRATA RATIFICAÇÃO 

 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado 
no DOM de 09/05/2014 de Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR E SANITARIOS QUIMICOS NA 
TRADICIONAL FESTA DO VAQUEIRO NA SEDE DO MUNICIPIO DE BOA 
VISTA DO TUPIM/BA, passa a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: Valor 
global: R$ 50.276,00 (cinqüenta mil duzentos e setenta e seis reais). Leia-se: 
Valor global: R$ 47.139,00 (quarenta e sete mil cento e trinta e nove reais). Boa 
Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Presidente da CPL. 

 
 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB8E3DF0A6A85111C3E67F9462C4E73E


		2014-05-30T10:47:28-0300




